VTBEPXIIAIO

PykoBoaureb
(ynOTHOMOYEHHOE JTHL0)

MunucTepeTBO 06pa3oBanus 1 Haykk MypMasckoit o6acT

(HauMeHOBAHHE Opraa, OCYIECTRILIOMEro GYHKLMH H MOTHOMOYMA YUPESIHTEI, FIABHOrO PAcCIOPANMTENIS CPEACTB

ofmacTHOrO 610/0KETa, FOCYAAPCTBERKOO 06NACTHOTO YUpexACHHA)

J.H. Ky3nenozsa

Cb) (pacwndposka noamucu)

247 2024 T
Vd

Mumnuctp
(OIMKHOCTH)
" /; "
I'OCYJAPCTBEHHOE 3ATAHUE Ne é
Ha 20 24 roJ ¥ Ha ryaHoBeId nepuon 20 25 u 20 26 ronos

HanMeHnoBaHHe rocyapCcTBEHHOTO 061aCTHOTO I‘ocyuapcmeunoe ABTOHOMHO€E npoq)eccuona.nbnoe oﬁpasoBaTenbuoe yupexaenue
yupexaenus (060co6nenHOro noapasnenexns) Mypmanckoii o6aactu "Koibekuii MeAHIHHCKMIE KOJUTEHK"
BHA ReATETbHOCTH OCYIapCTREHHOTO 0BIACTHOTO Cpennee npogeccuonansnoe o6pasopanue

Hpexaenus (060co6NeHHOTO NoApas eneH s
P ( P ) JesiTensHOCTS 110 NPEAOCTABJICHHIO MIPOYHX MECT IR BPEMEHHOr0 NPOKHBAHHUSA

(yxasbiBaeTCs BUA HEATENLHOCTH OGNACTHOTO FOCYAAPCTBEHHOIO YUPEHKICHHS
13 06uiepoccuiickoro 6a3oBoro NepedHs i PETHOHATBHOTO NEpeUHs)

Dopma o
OKV[I

[ara Havana medicreua

JlaTa okoHuYaHMsA
JeHCTBUS

Kox o cosoMy
peecTpy

ITlo OKB3J
ITo OKBOJ

Komst

0506001

01.01.2024

472118079

85.21

55.90




